

PREKWALIFIKACJA PRZEDMIOTU MATERIALNEGO
Poprzecznik przelotowy uniwersalny PPU-1
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OTRZYMANE OD PRODUCENTÓW

PYTANIE 1)

Czy ze względu na przedłużający się okres badań próbek w laboratorium przeprowadzającym badania korozyjne w komorze solnej, możliwe jest przedłużenie terminu prekwalifikacji poprzecznika PPU-1?

Państwa termin prekwalifikacji upływa z dniem 18 października 2024, natomiast sugerowanym terminem z naszej strony byłby **koniec listopada 2024**.

Prosimy o pozytywne zaopiniowanie naszej prośby.

Odpowiedź 1)

Zespół weryfikacyjny przychylił się prośbie Wnioskującego/Producenta i przedłużył termin przyjmowania dokumentów oraz próbek wyrobu do dnia: **2 grudnia 2024 r., godzina 12:00**.

PYTANIE 2)

W związku z chęcią udziału w postępowaniu na prekwalifikację przedmiotu materialnego o numerze PR/PM/0006/2024/DR/RC dla poprzecznika PPU-1, zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania wniosków o dopuszczenie do prekwalifikacji.

Nasza firma dokłada wszelkich starań aby spełnić postawione w warunkach prekwalifikacji wytyczne na jak najwyższym poziomie. W celu przygotowania próbek wyrobów korzystamy z usług firm zewnętrznych dla cynkowania wyrobów oraz wykonania prób w komorze solnej. Jednym z naszych podstawowych założeń był wybór usługodawców, którzy zapewnią nam najwyższy poziom jakości, w związku z czym wybieraliśmy spośród kilku oferentów.

Z przyczyn niezależnych od nas nie zostały dotrzymane wszystkie zaplanowane w procesie przygotowawczym terminy. Dodatkowo na termin przygotowania próbek mają wpływ czynniki siły wyższej w postaci powodzi na terenie Polski południowej. Zarówno dla nas jak i naszych usługodawców priorytetem było przygotowanie konstrukcji na potrzeby usunięcia awarii na terenach dotkniętych powodzią.

W związku z powyższym, czy możliwe jest przesunięcie terminu składania wniosków **do dnia 31 października 2024**.

Wiemy, że podobnie jak dla nas, wysoka jakość jest dla Państwa priorytetem, dlatego wierzymy że przychylicie się Państwo do naszej prośby.

Odpowiedź 2)

Zespół weryfikacyjny przychylił się do prośby i zgodnie z informacją podaną w odpowiedzi 1) przedłużył termin składania wniosków, do dnia: 2 grudnia 2024 r., do godziny 12:00.

PYTANIE 3)

Nasza firma chciałaby przystąpić do prekwalfikacji na poprzecznik przelotowy uniwersalny PPU-1. W związku z tym, że próbki muszą przebywać w komorze solnej 480 godzin, nie jesteśmy w stanie złożyć wszystkich dokumentów w terminie. Prosimy więc o przedłużenie składania dokumentów i próbek **do 20 listopada 2024 r.**

Odpowiedź 3)

Vide: Odpowiedź 1 i 2)

PYTANIE 4)

Co należy zrobić, aby otrzymać umowę o zachowaniu poufności oraz projekt poprzecznika przelotowego uniwersalnego PPU-1?

Odpowiedź 4)

Zgodnie z informacją, podaną na stronie: <https://www.operator.enea.pl/ospolce/prekwalfikacja-i-certyfikacja> w zakładce „Prekwalfikacja”, której treść brzmi: „*W celu przystąpienia do prekwalfikacji należy zgłosić chęć uczestnictwa w procesie prekwalfikacji swoich wyrobów na adresy mailowe podane w Warunkach prekwalfikacji. Przekazanie projektu poprzecznika przelotowego uniwersalnego PPU-1 nastąpi po podpisaniu umowy o zachowaniu tajemnicy.*”, w celu otrzymania umowy/projektu należało/należy zgłosić chęć uczestnictwa w procesie prekwalfikacji.

UWAGA: W następstwie spotkania z potencjalnymi Producentami, projekt *konstrukcji poprzecznika przelotowego uniwersalnego PPU-1 dla słupów linii napowietrznych średniego napięcia z przewodami gołymi typu AFL-6 od przekrojach od 35 mm² do 70 mm²* uległ aktualizacji, m.in. w zakresie tabliczki informacyjnej, miejsca i sposobu jej mocowania oraz informacji jakie powinny być w niej uwzględnione. Aktualna wersja projektu to: **Poznań, wersja sierpień 2024.**

PYTANIE 5)

Do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy do podpisu umowy. Proszę o informację, kiedy umowa zostanie do nas przesłana, żebyśmy mogli przystąpić do procesu prekwalfikacji?

Odpowiedź 5)

Vide: Odpowiedź 4)

Przewodniczący Zespołu weryfikacyjnego